

บัญชีรายละเอียดราคาวัสดุก่อสร้าง
งานซ่อมปรับปรุงถนนภายในหน่วยทหารของ ทบ. ระยะที่ 3 ประจำปีงบประมาณ 2568
ภายในค่ายเม็งรายมหาราช อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคา หน่วยละ (บาท)	รวมเป็นเงิน หน่วยละ (บาท)	หมายเหตุ
1	แอสฟัลต์ติกคอนกรีต (พร้อมปู)	1,471	ตัน	3,274.00	4,816,054.00	ใช้ราคา 3,274 ตามราคาตามแผนจัดหา
2	ทรายหยาบ	3	ตร.ม.	600.00	1,800.00	ใช้ราคา 600 ตามราคาตามแผนจัดหา
3	ท่อระบายน้ำ คสล.Ø 0.40 ม.	30	ท่อน	520.00	15,600.00	ใช้ราคา 520 ตามราคาตามแผนจัดหา
4	น้ำยาประสานโพรมอร์ (13 กก./ปี๊บ)	7	ปี๊บ	365.00	2,555.00	ใช้ราคา 365 ตามราคาตามแผนจัดหา
5	ยางฉาบผิว CRS-2	1.45	ตัน	36,422.00	52,811.90	ใช้ราคา 36,422 ตามราคาตามแผนจัดหา
6	ยางฉาบผิว CSS-1	7.38	ตัน	36,636.00	270,373.68	ใช้ราคา 36,636 ตามราคาตามแผนจัดหา
7	ลูกแก้วสะท้อนแสง	244	กก.	289.00	70,516.00	ใช้ราคา 289 ตามราคาตามแผนจัดหา
8	สีเทอร์โมพลาสติก (20 กก./ถุง)	174	ถุง	820.00	142,680.00	ใช้ราคา 820 ตามราคาตามแผนจัดหา
9	หินคลุก	2,250	ลบ.ม.	562.00	1,264,500.00	ใช้ราคา 562 ตามราคาตามแผนจัดหา
10	ป้าย ต1-ต27,ต31-ต60,ต75 + เสาคสล.	10	ชุด	3,253.00	32,530.00	ใช้ราคา 3,253 ตามราคาตามแผนจัดหา
11	ป้ายเตือนบอกทาง (โค้งขวาโค้งซ้าย 2 แผ่นป้าย/ชุด)	10	ชุด	9,777.00	97,770.00	ใช้ราคา 9,777 ตามราคาตามแผนจัดหา
	รวมเงิน				6,767,190.00	ตัดเศษ

(หักล้านเจ็ดแสนหกหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)

พ.ท. ประธานกรรมการ

(รัฐพล ศรีมณฑล)

ร.อ. กรรมการ

(อภิมุข แสงพราย)

ร.ท. กรรมการ

(พงษ์วัฒนา คงคาน้อย)